
 
                                                                                

File No. 20080219bI30 
平成 20 年 2 月 

                                                       

ペングッド錠 250mg 包装資材変更のお知らせ 
   

 

医療機関各位 
 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社製造販売の「ペングッド錠250mg」に関しまして、ＰＴＰシートの耳部に製造ロットの刻印を 

追加しましたので、下記の通りご連絡いたします。 

変更に際しましてはお手数をお掛け致しますが宜しくお願い致します。 

謹 白 

 

 

記 

 
 
≪変更品≫ 

 
◎ペングッド錠 250mg 

包  装 ＪＡＮコード 変更ロット 変更品出荷時期 

PTP100 錠 4987376174015 ＩＤ２８Ａ１ H20 年 2 月上旬 

PTP500 錠 4987376174022 ＩＤ２１Ａ１ H19 年 12 月下旬 

<変更内容> 

ＰＴＰシートの耳部に製造ロットの刻印を追加します。 

 

 
 
 

以上 


